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Wniosek Miasta Mława na dofinansowanie remontu i adaptacji lokalu na potrzeby
Dziennego Domu Seniora w Mławie uzyskał pozytywną ocenę. Uruchomienie
placówki w pawilonie przy ul. Sienkiewicza 15/13 przewidujemy pod koniec 2018
roku, a rekrutacja seniorów rozpocznie się w drugiej połowie 2018 roku.

- To olbrzymi sukces w realizacji polityki senioralnej – nie kryje zadowolenia
burmistrz Sławomir Kowalewski, któremu bardzo zależało, aby Dzienny Dom Seniora
powstał w Mławie. Jego lokalizacja – w pawilonie przy ul. Sienkiewicza 15/13, w
zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Zawkrze” – też nie jest przypadkowa. Badania
wykonane w czasie opracowywania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława
wykazały, że w obszarze Osiedla Sienkiewicza występuje problem starzejącego się
społeczeństwa. Stworzenie miejsca wsparcia, które będzie świadczyło usługi
rekreacyjne, edukacyjne, socjalne i terapeutyczne oraz zapewni jeden ciepły posiłek
seniorom – jest odpowiedzią na tę sytuację.

Miasto Mława złożyło wniosek na utworzenie Dziennego Domu Seniora w ramach
Wieloletniego Programu Senior+ na lata 2014-2020 – edycja 2018 r. ogłoszonego
przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Został on pozytywnie
zweryfikowany i ostatecznie Mława otrzymała dotację wysokości 239 800 zł. Łączny
koszt realizacji zadania polegającego na remoncie i adaptacji lokalu o powierzchni
204,35 m kw. w pawilonie przy ul. Sienkiewicza 15/13, wynosi 299 750 zł. Różnica –
59 900 zł - to wkład własny Miasta Mława.

Dzienny Dom Seniora przeznaczony będzie dla 30 mławskich seniorów w wieku
powyżej 60 lat, którzy są nieaktywni zawodowo, samotni, bezradni w prowadzeniu
gospodarstwa domowego, niepełnosprawni i wyrażą zgodę na uczestnictwo w
zajęciach Dziennego Domu Seniora (nie wszystkie kryteria musza być spełnione).
Preferowane będą osoby, które nie korzystają ze wsparcia w formie usług
opiekuńczych świadczonych przez MOPS w Mławie. Rodzaj i zakres oferty placówki
będzie dostosowany indywidualnie do potrzeb i możliwości seniorów.

Rekrutacja uczestników zajęć Dziennego Domu Seniora rozpocznie się w drugiej
połowie 2018 roku i zostanie przeprowadzona przez Urząd Miasta Mława przy
współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mławie. Uruchomienie
Dziennego Domu Seniora przewidujemy pod koniec 2018 roku.



Dzienny Dom Seniora będzie funkcjonował w godzinach 8:00 -16:00 i zapewni
seniorom minimum jeden posiłek dziennie oraz usługi: rekreacyjne, edukacyjne,
socjalne i terapeutyczne.

Dzienny Dom Seniora będzie pierwszą placówką w powiecie mławskim, która
rozszerzy miejską ofertę usług skierowaną do seniorów, którzy ze względu na
ograniczoną samodzielność i zagrożenie izolacją społeczną nie są aktywnymi
członkami mławskich stowarzyszeń i klubów seniora i nie korzystają z usług
opiekuńczych świadczonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie.
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